



PERSIANAS

COMERCIAL DE PERSIANAS HD LTDA

Rua Juarez Távora, 1158 – Torre – CEP 58040-021- João Pessoa – Pb.

Fone/Fax: (83) 3225.8711/ 3512-5106/ 8710-2134

E-mail: hd_persiana@yahoo.com.br

CNPJ 04806084/0001-06 - Insc. Municipal: 86771-3

Insc. Estadual: 16.133.722-8

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS**COND. DE PAG.****PRAZO DE ENTREGA A COMBINAR****PROPOSTA DE PREÇO**

AO SR.(a) DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

JOÃO PESSOA, 30 DE AGOSTO DE 2018

Rua:

Bairro

Cidade: JOÃO PESSOA

ITEM		UNIDA DE	QUANT	MATERIAL		MÃO DE OBRA		PREÇO TOTAL (R\$)
				UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)	
	DEMOLIÇÃO							
1	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA PARA QUALQUER TIPO DE BLOCO, DE FORMA MECANIZADA, SEM REAPROVEITAMENTO	M²	0,66	R\$ 44,90	R\$ 29,63		R\$ -	R\$ 29,63
2	RETIRADA DE PISO DE MADEIRA	M²	94,82	R\$ 13,50	R\$ 1.280,07			R\$ 1.280,07
	PAVIMENTAÇÃO				R\$ -			R\$ -
3	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRAÇO 1:4 (CIM E AREIA PREPARO MANUAL, ESPESSURA 2 cm	M²	94,82	R\$ 15,90	R\$ 1.507,64			R\$ 1.507,64
5	RODAPÉ CERAMICO PARA PISO, COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60X60	M²	90,1	R\$ 11,85	R\$ 1.067,69			R\$ 1.067,69
	PINTURA				R\$ -			R\$ -
6	APLICAÇÃO E LIXAMENTO DE MASSA LÁTEX EM PAREDES, UMA DEMÃO	M²	5,8	R\$ 7,99	R\$ 46,34			R\$ 46,34

04.806.084/0001-06

Comercial de Persianas HD Ltda

Rua Juarez Távora, 1158

Torre - CEP: 58040-021

João Pessoa - PB



7	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRILICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS	M²	316,1	R\$ 11,95	R\$ 3.777,40		R\$ 3.777,40
8	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRILICA EM TETO, DUAS DEMÃOS	M²	94,82	R\$ 8,97	R\$ 850,54		R\$ 850,54
9	PINTURA ESMALTE ACETINADO EM MADEIRA, DUAS DEMÃOS	M²	42,16	R\$ 14,77	R\$ 622,70		R\$ 622,70
10	PINTURA ESMALTE ALTO BRILHO, DUAS DEMÃOS, SOBRE SUPERFICIE METÁLICA	M²	23,47	R\$ 22,50	R\$ 528,08		R\$ 528,08
	ESQUADRIAS				R\$ -		R\$ -
11	PORTA DE CORRER EM ALUMINIO, COM DUAS FOLHAS PARA VIDRO, INCLUSO VIDRO LISO INCOLOR, FECHADURA E PUXADOR, SEM GUARNIÇÃO/ALIZAR/VISTA	M²	5,06	R\$ 530,80	R\$ 2.685,85		R\$ 2.685,85
12	REMOÇÃO E REASSENTAMENTO DE ESQUADRIA DE FERRO	M²	40,01	R\$ 45,90	R\$ 1.836,46		R\$ 1.836,46
13	INSTALAÇÕES ELETRICAS			R\$ 45,90	R\$ -		R\$ -
14	PONTO DE TOMADA RESIDENCIAL INCLUINDO TOMADA 10a/250v, CAIXA ELÉTRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA E CHUMBAMENTO	UND	4	R\$ 125,50	R\$ 502,00		R\$ 502,00
15	PONTO DE TOMADA RESIDENCIAL INCLUINDO TOMADA 10a/250v CAIXA ELÉTRICA, ELETRODUTO, CABO, RASGO, QUEBRA E CHUMBAMENTO.	UND	5	R\$ 138,00	R\$ 690,00		R\$ 690,00
SUBTOTAL (SUB-ATIVIDADE):							R\$ 15.424,38
TOTAL GERAL						R\$	15.424,38

04.806.084/0001-06
 Comercial de Persianas HD Ltda
 Rua Juarez Távora, 1158
 Torre - CEP: 58040-021
 João Pessoa - PB

